TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------
Đà Nẵng, ngày 14 tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời khóa biểu chiều ngày 18, 19, 20/05/2018
Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa trong toàn trường
Theo kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp đợt tháng 06/2018 vào các chiều ngày 18, 19, 20/05/2018. Công tác tổ chức thi sẽ tập trung tại cơ sở 254 Nguyễn Văn Linh, 03 Quang Trung vào chiều ngày 18, 19/05/2018 và tại cơ sở 254 Nguyễn Văn Linh, 334/4 Nguyễn Văn Linh, 137 Nguyễn Văn Linh, 03 Quang Trung vào chiều ngày 20/05/2018. Vì vậy, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH đã điều chỉnh cân đối lại lịch học tại các cơ sở trên.
Đề nghị các Giảng viên và Sinh viên cập nhật lịch trên hệ thống MYDTU.

Đối với Thỉnh giảng, Khoa chủ quản phải cập nhật lịch mới nhất báo cho Thỉnh giảng được biết.

Để công tác quản lý và thực hiện quá trình đào tạo không bị trở ngại, kính đề nghị lãnh đạo các Khoa phối hợp thực hiện.

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

TS. Nguyễn Phi Sơn